
１
Topic

Arai Darumaya
vol.4
２０２5年１月

冬号

新年のご挨拶新年のご挨拶



１
Topic

新年のご挨拶新年のご挨拶

今号は新年のご挨拶のみで失礼いたします。だるま屋通信を毎号楽しみに
してくださっているお客様には物足りないものとなり、申し訳ありません。
少ない人数で繁忙期を乗り切りますので、何卒ご理解くださいね。

次号では繁忙期中の裏側などを掲載しますので、是非ともお楽しみに！

荒井だるま屋ではまだまだ
繁忙期が続きます。

本年も暖かいご支援をお願
いいたします！

昨年は格別のご愛顧を賜り

誠にありがとうございました。

本年が皆さまにとって素晴らしい一年に

なりますようお祈り申し上げます。


